АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021 г.                                 №144

      На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», закона Ленинградской области от 13.11.2015 № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской области», Положения «Об общественном совете при Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов Доможировского  сельского поселения от 24.06.2021 № 87, рассмотрев заявления граждан, ходатайства организаций и учреждений  о включении в состав Общественного совета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

И.о. главы   Администрации

Доможировского сельского поселения                                М.А.КОЛОВАНГИНА
Приложение 1

 к  постановлению администрации

Доможировского сельского поселения

от 11.08.2021 № 144
Состав Общественного совета
при Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Члены Общественного Совета:
	Иванина Светлана Алексеевна
Лысых Анатолий Михайлович

Тимофеева Елена Вячеславовна

Малинина Жанна Николаевна

Русакович Елена Григорьевна

Боричев Максим Константинович
Баронова Наталья Александровна
Мошкин Александр Владимирович
Соловьева Юлия Анатольевна

«Об утверждении состава Общественного совета

при Администрации Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области»